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Oferta Pałacu Saturna na wynajem powierzchni pod 

Klinikę medycyny estetycznej. Najlepsza lokalizacja na 
tego typu działalność na Śląsku. 

 
 

 
 

 

Pałac Saturna oraz znajdujące się w nim Termy Rzymskie to dynamicznie rozwijający się obiekt 

o niebagatelnej architekturze i wystroju, cieszący się ogromną popularnością, w dość krótkim czasie 

obrośnięty sławą. W jego wnętrzach gościły już nie tylko znane osobistości związane ze sztuką, 

filmem oraz muzyką, ale także klienci biznesowi przybywający z różnych regionów Polski oraz z 

zagranicy. Goście chwalą sobie komfort oraz chwile relaksu spędzone na zabiegach w centrum 

Wellness & SPA. Często mimo mnogiej oferty czują niedosyt.  

 

Chcąc sprostać wymaganiom wciąż zwiększającej się liczby klientów staramy się poszerzyć 

swoją ofertę o nowe elementy działalności. Dlatego też kierujemy do Państwa naszą ofertę wynajęcia 

powierzchni pod prowadzenie działalności uzupełniającej usługi Pałacu Saturna i Term Rzymskich o 

nowe, profesjonalne zabiegi kosmetyki upiększającej i odmładzającej. Nie ukrywamy, że zależy nam 

aby Państwa oferta uzupełniała naszą,  a zważywszy na to, że goście Term Rzymskich to przede 

wszystkim osoby, zamożne i  dbające o siebie, na pewno byliby oni zainteresowani zabiegami 

przywracającymi młodszy wygląd. Miesięcznie Termy Rzymskie i Pałac Saturna odwiedza ok 4500 

gości, co jest dla nas niewątpliwym sukcesem, gdyż działamy od 10.2010 roku, z miesiąca na miesiąc 

gości odwiedzających i korzystających z naszych usług jest coraz więcej.  

 

  Pałac Saturna w Czeladzi położony jest blisko głównych dróg krajowych Katowice – Warszawa, 

Katowice– Wrocław, niedaleko lotniska Katowice Pyrzowice (23km) i zaledwie 7 kilometrów od 

centrum Katowic. Jest to więc idealna lokalizacja na tego typu działalność.  
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      Oferujemy pomieszczenia o różnym metrażu, który łącznie wynosi ponad 450m2. Do dyspozycji 

oddajemy cześć budynku z oddzielnym wejściem od strony ulicy. Istnieje również możliwość 

wynajęcia części pomieszczeń na pierwszym piętrze, która byłaby idealna na biura administracyjne. 

Wszystkie pomieszczenia wykonane są z najwyższej jakości materiałów.  Zaraz  przed wejściem 

głównym do proponowanych pomieszczeń znajduje się parking.  

 

 

 

Parter Budynku, z osobnym wejściem, możliwość wynajęcia w całości – 370 m2 
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Piętro I – możliwość wynajmu zaznaczonej powierzchni 80 m2 
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Ponadto Pałac Saturna posiada ponad 250 m² przestrzeni Centrum Konferencyjnego w 6 
wszechstronnych, bogato wyposażonych audiowizualnie, klimatyzowanych  salach, które byłyby 
idealnym miejscem na przeprowadzanie szkoleń, seminariów i wszelkiego rodzaju spotkań. 

 

   
 

   
 

W Pałacu Saturna znajduje się również kompleks 11 przestronnych, komfortowo urządzonych  
 i w pełni wyposażonych Apartamentów, z których każdy został zaaranżowany w innym stylu  
i kolorystyce. Wystrój i harmonia pokoi, daje poczucie przytulności i komfortu. Państwa klienci 
mogliby więc przyjeżdżać z innych regionów Polski, nie tylko Śląska.  
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Najwięcej gości odwiedza Pałac Saturna ze względu na wyjątkowy obiekt jakim są Termy 
Rzymskie – Świątynia Zdrowia i Energii, w którym mogą skorzystać z dobroczynnego działania 
niezliczonej ilości saun, term, basenów. To unikalne w Polsce miejsce odbudowane  w oparciu o 
starożytne ryciny Term z Pompei. 

To jedyne takie miejsce gdzie można oddać się rozmyślaniom i medytacjom w niepowtarzalnym 
klimacie spokoju, ciszy i wypoczynku. Na gości czeka – Świątynia Słońca, Basen z przeciwprądem, 
Basen z leżankami masującymi, Grota Termalna, Świątynia Kleopatry, Świątynia Wody, 
Frygidarium,  10 saun i łaźni (w tym  łaźnia błotna, kwiatowa, ziołowa, Sauna Kleopatry, 
Sauna Wrażeń, Sauna Cezara,  tężnia termalna) oraz Centrum Wellness & SPA z niezliczoną 
ilością relaksujących i odmładzających zabiegów, kąpieli i masaży. Oraz część zewnętrzna – basen, 
zielone tarasy, piaszczysta plaża oraz największa w Europie sauna zewnętrzna – Świątynia Saturna. 

 
Mnogość i unikalność tych atrakcji przyciąga gości z całej Polski, a także z zagranicy. Jest to więc 

świetne miejsce dla Państwa na otworzenie kompatybilnej z naszą działalności.  
 
 

   
 

   
 

   
  
 
 

Zapraszamy  do współpracy 
Leszek Pustułka 

Tel. 501 252 950  


